
1

项目编号: POWERCHINA-0109021-240042

中国电建水电九局贵州建设工程有限公司

贵阳市云岩区 2024 年老旧小区绿色低碳智

能化改造提升项目（北京路雅园周边）

工程物资采购项目

竞价函

采购单位：水电九局贵州建设工程有限公司

采购机构：水电九局贵州建设工程有限公司设备物资部

二零二四年十一月

中国·贵阳



2

竞价采购公告

因 贵阳市云岩区 2024 年老旧小区绿色低碳智能化改造提升项目（北京路

雅园周边） 施工需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 21 日（星期四）上午 11：30

前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
名称

规格型号、主要技术

参数及标准配置
单位 数量 备注

1 水泥 P42.5 吨 1800

2 PVC-U 排水管 110 根 450

3 PVC-U 排水管 75 根 50

4 PVC-U 排水管 50 根 50

5 通信管（单孔） DN110 米 7000

6 通信管（九孔） DN110 米 13000

7
HDPE 双壁波纹管

（SN8)
DN400 米 3000

8
HDPE 双壁波纹管

（SN8)
DN300 米 2500

9
HDPE 双壁波纹管

（SN8)
DN200 米 1500

10 不锈钢管 Φ63*1.4 T 3.5

11 不锈钢管 Φ51*1.2 T 2.5

12 不锈钢管 Φ38*0.8 T 4

13 不锈钢管 Φ25*0.6 T 2

14 模板 1830*915*15 张 5500

15 木方 2m*4cm*8cm 立方米 240

16 防腐木（板材） 立方米 50

17 乳胶漆 T 155

18 腻子粉 T 950



3

19 抗裂砂浆 T 250

20 真石漆 T 40

21 封闭底漆 T 20

22 井盖 700 重型 套 100

23 PC 砖 平方米 1000

24 塑料成品井 φ700 个 50

25 空开盒 8 位 个 2500

26 防水卷材 1.5mm 平方米 3000

27 空气开关 个 600

28 吸顶灯 个 400

29 铜芯绝缘电线 ZR-BV10 卷 860

30 铜芯绝缘电线 ZR-BV2.5 卷 150

31 强电线槽 100*60 米 3500

32 强电线槽 30*15 米 1500

33 庭院灯 1X30W LED 套 50

注：以上数量仅为招标参考数量，与实际需求量可能存在偏差，最终结算数

量为根据工程需要经验收合格的实际供货品种和数量,若因市场开发、投资计划、

征地拆迁、设计变更等原因，致使工程量或供货品种、供货时间发生较大规模改

变，采购量及采购品种相应调整，投标人应予以接受，并不得以此作为调价和索

赔依据。

二、采购要求

1、本次竞价采购为整体采购，采用二次报价方式，竞价采购响应供应商（卖

方）报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含但不限于货款、

税费（13%增值税专用发票）、运费和到交货地点前的保险费等货到现场的所有

费用。合同执行期间为固定单价，不接受任何调价要求。

2、付款方式

（1）双方签订合同，卖方按照买方计划组织供货，每月双方进行当月合格



4

供货量结算，买卖双方指定联系人在结算单上签字确认。

（2）结算确认后卖方开具价款等额的 13%税率的增值税专用发票给买方，

经买方设备物资管理部门核对后财务挂账,支付到对应挂账金额的 80%，当整体

工程竣工验收完成（买方与建设单位的整体工程竣工验收）完成后支付至对应挂

账金额 90%，整体工程竣工结算（买方与建设单位的整体工程竣工结算）完成后

支付到总结算金额的 97%。

（3）余 3％货款作为质保金，在建设单位质保金返还后，以及所供材料质

保期满后无质量问题无息支付全额质保金。

（4）卖方同意买方通过转账支票、银行电汇、银行承兑汇票、商业承兑汇

票、供应链等方式支付货款，非现金支付贴息费由卖方承担

（5）卖方未开具相关增值税专业发票买方拒绝支付货款。

3、交货期：合同签订后按买方需求计划及施工进度分批次进货，不得耽误

工程正常施工。

4、交货地点：贵阳市云岩区北京路雅园老旧小区改造项目工地

5、质量标准或要求：满足国家标准，如遇国家或行业标准更新，以最新标

准为准。

6、质保期：同买方与建设单位签订的整体工程质保期。

7、响应人的资质要求：

7.1 报名前须在中电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn ）

通过中国水利水电第九工程局有限公司或水电九局贵州建设工程有限公司合格

供应商审查，成为中国水利水电第九工程局有限公司或水电九局贵州建设工程

有限公司后方能参与报名及报价。未办妥成为合格供应商造成无法报名报价的，

责任自负。

7.2 报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，

能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

7.3 报价人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的



5

能力、经验和运输保障能力。

7.4 具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

7.5 本次询价不接受联合体报价。

7.6 报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

8、报价格式

见《报价文件》，附后。

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10.询价函获取及报价文件的递交。

10.1 凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价的，请于 2024 年

11 月 18 日 下 午 17:00 前 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn）免费注册、在线报名。

10.2 已注册、报名的单位可在上述时间内在集采平台下载询价公告。

10.3 报价文件递交的截止时间（报价截止时间）为 2024 年 11 月 21 日上午

11:30 时（北京时间），报价人应在截止时间前通过集采平台递交报价文件。

11、其他

（1）供应商（卖方）的产品须满足该项目所在地的环境要求，如气候、海

拔高度等。

（2）供应商（卖方）能完全满足招标文件提出的各项要求，提供技术性能

优良、产品质量上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

（3）供应商（卖方）必须保证提供的产品或服务符合国家标准和环保要求，

并经过相应机构的检测并出具合格报告。

（4）供应商（卖方）材料、货物等运输过程中，全面负责交通运输安全以

及车辆运输过程的其他事项。

三、联系方式



6

采 购 人： 水电九局贵州建设工程有限公司

地 址：贵州省贵阳市观山湖区诚信南路 501 号水电国际企业大厦

邮 编：550008

联 系 人：丰瑞清

电 话：13765117865

电子邮箱：741872621@qq.com

2024 年 11 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-15T14:30:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




